



Brand	Sunshine																																
Product	Tomato Sauce																																
Steric Code	1001300																																
Size	4L																																
Product Description	A thick and rich tomato sauce intended for use as a condiment.																																
Product Image	TBC																																
Ingredient List	Reconstituted Tomato Puree (74%), Sugar, Thickener (1422), Salt, Acidity Regulators (Acetic Acid, Citric Acid), Preservative (202), Flavour, Spice Extract.																																
Allergen Labelling	N/A Allergens have been assessed in accordance with the Food Standards Australia New Zealand (FSANZ) Code & VITAL 3.0																																
Directions For Use	Ready to use.																																
Nutrition Information	Servings per package: 200 Serving size: 20mL																																
	<table><tr><th colspan="3">NUTRITIONAL INFORMATION</th></tr><tr><th></th><th>Avg. Quantity per Serving</th><th>Avg. Quantity per 100mL</th></tr><tr><td>Energy</td><td>98kJ (24Cal)</td><td>492kJ (118Cal)</td></tr><tr><td>Protein</td><td>LESS THAN 1g</td><td>LESS THAN 1g</td></tr><tr><td>-gluten</td><td>Nil Detected</td><td>Nil Detected</td></tr><tr><td>Fat, total</td><td>LESS THAN 1g</td><td>LESS THAN 1g</td></tr><tr><td>-saturated</td><td>LESS THAN 1g</td><td>LESS THAN 1g</td></tr><tr><td>Carbohydrate</td><td>5.2g</td><td>26.1g</td></tr><tr><td>-sugars</td><td>4.3g</td><td>21.4g</td></tr><tr><td>Sodium</td><td>158mg</td><td>790mg</td></tr></table>			NUTRITIONAL INFORMATION				Avg. Quantity per Serving	Avg. Quantity per 100mL	Energy	98kJ (24Cal)	492kJ (118Cal)	Protein	LESS THAN 1g	LESS THAN 1g	-gluten	Nil Detected	Nil Detected	Fat, total	LESS THAN 1g	LESS THAN 1g	-saturated	LESS THAN 1g	LESS THAN 1g	Carbohydrate	5.2g	26.1g	-sugars	4.3g	21.4g	Sodium	158mg	790mg
NUTRITIONAL INFORMATION																																	
	Avg. Quantity per Serving	Avg. Quantity per 100mL																															
Energy	98kJ (24Cal)	492kJ (118Cal)																															
Protein	LESS THAN 1g	LESS THAN 1g																															
-gluten	Nil Detected	Nil Detected																															
Fat, total	LESS THAN 1g	LESS THAN 1g																															
-saturated	LESS THAN 1g	LESS THAN 1g																															
Carbohydrate	5.2g	26.1g																															
-sugars	4.3g	21.4g																															
Sodium	158mg	790mg																															
Health Star Rating	2.5 Stars 																																
Claims	Gluten Free																																
Country of Origin	Made in Australia from at least 20% Australian Ingredients. 																																
GMO Status	This product does not require labelling in accordance with the Australia New Zealand Food Standards Code 1.5.2 based on information provided from our suppliers.																																
Shelf Life	Fifteen (15) months from date of manufacture. Printed on the neck of Pack, includes best before date and packing time stamp: BEST BEFORE: dd/mm/yyyy hh:mm																																
Storage	Store in a cool, dry place. Shake well before use. Refrigerate after opening and store between 1-5°C.																																
Physical Specifications	<table><tr><th>Parameter</th><th>Description (As Consumed)</th></tr><tr><td>Appearance</td><td>Reddish Brown</td></tr><tr><td>Aroma/ Flavour</td><td>Typical of tomato sauce</td></tr><tr><td>Texture</td><td>Smooth Sauce</td></tr></table>			Parameter	Description (As Consumed)	Appearance	Reddish Brown	Aroma/ Flavour	Typical of tomato sauce	Texture	Smooth Sauce																						
Parameter	Description (As Consumed)																																
Appearance	Reddish Brown																																
Aroma/ Flavour	Typical of tomato sauce																																
Texture	Smooth Sauce																																

Chemical Specifications	Parameter	Range (As Consumed)
	Brix	26.0-29.0
	pH	3.30-3.60
	Salty %	1.80-2.20
	Acidity %	1.25-1.80
	Bostwick (20°C)	5-7cm/10s
Packaging Recyclable Logos	Item	Description
	Carton /Box	Recyclable (Solid Logo)
	Bottle	Recyclable (Solid Logo)
	Cap/Lid	Conditionally Recyclable (Clear symbol with text 'Leave Attached')
Packaging Details	Parameter	Description
	Units per carton	3
	Cartons per layer	18
	Layers per pallet	4
	Cartons per pallet	72
	Pack Label GTIN/APN Barcode	9310347507195
	Carton GTIN/TUN Barcode	0119310347507192